[image: image2.wmf]
  Российская Федерация

 Совет депутатов Окуловского городского поселения

Окуловского муниципального района

Новгородской области

Р Е Ш Е Н И Е

О премировании Главы Окуловского

городского поселения
Принято Советом депутатов Окуловского городского
поселения от_27 декабря 2013 года
        В соответствии с  частью 4 статьи 86 и 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о порядке оплаты труда  Главы Окуловского городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Окуловского городского поселения от 10.10.2013 № 188, Совет депутатов Окуловского городского поселения
РЕШИЛ:
          1.Премировать  Кудрявцева В.Н., Главу Окуловского городского поселения в  размере одного месячного денежного содержания в пределах установленного фонда оплаты труда на 2013    год  на содержание высшего должностного лица.

         2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя Совета депутатов

Окуловского городского поселения                    Л.Б. Шибалова

27.12.2013
№ 204
[image: image1]